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Kreate Sverige AB on solminut noin 320 miljoonan Ruotsin kruunun eli noin 30 miljoonan euron arvoisen aliurakkasopimuksen
Göteborgissa sijaitsevan Lundbytunnelin peruskorjauksesta.  Hanke kirjataan vuoden 2026 toisen neljänneksen tilauskantaan.

Sopimus on arvoltaan Kreate Sverigen historian suurin. Hankkeeseen sisältyvät yli kaksi kilometriä pitkän tunnelin purku-, lujitus-,
tiivistys- ja sisäverhoustyöt sekä työnaikaiset järjestelyt ja palovesijärjestelmän putkitukset. Työt käynnistyvät syyskuussa 2026 ja
valmistuvat kaksi vuotta myöhemmin, elokuussa 2028.

Sopimuskumppanina on Mark- och Energibyggarna i Göteborg AB, joka toimii hankkeessa pääurakoitsijana. Hankkeen tilaaja on
Ruotsin liikennevirasto Trafikverket.

– Kreate Sverige on johtava toimija tunnelien korjausrakentamisessa ja sisäverhouksissa Ruotsissa. Lundbytunnelin hanke yhdistää
nämä ydinosaamisemme erinomaisella tavalla, joten koimme alusta asti hankkeen omaksemme. Tarjosimme urakan yhteistyössä
Mark & Energibyggarnan kanssa, ja tämä yhteistyö osoittautui kilpailukykyiseksi ja oikeaksi valinnaksi kummallekin osapuolelle, sanoo
Kreate Sverige AB:n toimitusjohtaja Kenneth Wahlqvist.

– Urakka tuo meille jatkuvuutta seuraavaksi kahdeksi vuodeksi ja varmistaa volyymimme pysymisen korkealla tasolla ennen kuin
tunnelirakentamisen seuraava merkittävä markkinan kasvu käynnistyy vuonna 2027. Ruotsissa odotetaan lähivuosina käynnistyvän
useita merkittäviä infrastruktuuri- ja tunnelirakentamisen hankkeita, muun muassa Tukholman metron laajennukset, Södertörnin
poikittaisyhteyshanke sekä Ostlänken-raidehankkeen seuraavat vaiheet. Kun tulevat megaprojektit alkavat, olemme valmiina ja
vahvassa asemassa, jatkaa Wahlqvist.

– Olemme kasvattaneet Ruotsin-toimintaamme määrätietoisesti, ja Lundbytunnelin urakka on osoitus Ruotsin organisaatiomme
kyvystä osallistua entistä suurempiin hankkeisiin omaan erikoisosaamiseensa nojaten. Strategiamme mukaisesti Ruotsista on
kehittymässä konsernille toinen vahva maantieteellinen tukijalka, sanoo Kreate Groupin toimitusjohtaja Timo Vikström.

Lundbytunneli on osa Göteborgin Lundbyleden-väylää, joka yhdistää E6-, E20- ja E45-moottoritiet Hisingenin saarelle ja Göteborgin
satamaan. Vuonna 1998 valmistunut noin 2 060 metriä pitkä tunneli on keskeinen osa Göteborgin sataman liikenneyhteyksiä ja yksi
Ruotsin pisimmistä maantietunneleista.

Kuva Lundbytunnelista on saatavilla tiedotteen liitteenä.
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Tietoja julkaisijasta Kreate Group Oyj
Kreate Group on Suomen johtavia infrarakentajia. Yhtiö toteuttaa sillat, radat, tiet ja tunnelit sekä tarjoaa ratkaisuja ympäristö-, pohja-
ja erikoispohjarakentamiseen, kiertotalouteen sekä geoteknisiin tarpeisiin. Vaativien kohteiden erikoisosaaja panostaa
kokonaisvaltaiseen laatuun ja kustannustehokkuuteen. Konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 315 miljoonaa euroa ja yhtiö työllistää yli
800 henkilöä. Kreate Group on listattu Nasdaq Helsinkiin.
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